

Hospice Rudersdal?

Støtteforeningen for Hospice Rudersdal



Døden er en del af livet, men vi taler helst ikke om den. Som patient med svær, uhelbredelig sygdom eller som pårørende, er døden dog en aktuel realitet og ophold på hospice kommer let på tale.

Imidlertid er der for få hospice pladser. Det vil den nydannede støtteforening gerne gøre noget ved, og vi vil gerne at du hjælper os.

FORMÅLET MED HOSPICE

Formålet med et hospice er, at lindre de plagsomme symptomer patienten har i forbindelse med sin sygdom og at fremme livskvaliteten hos både patienten og de pårørende. En del af indsatsen retter sig også mod at tage afsked med livet og hinanden, samt den sorg der følger med at miste.

1

DIN STØTTE ER VIGTIG

2

MELD DIG IND

Du kan melde dig ind på vores hjemmeside www.hospicerudersdal.dk

3

DONER ET BELØB OG FÅ FRADrag

Se kontonummeret sidst i nyhedsbrevet



Region Hovedstaden har færrest hospicepladser af alle regioner målt pr borger.



Der mangler over 200 palliative sengepladser i Danmark



Ca hver fjerde på venteliste til hospice i Region Hovedstaden når aldrig at komme på hospice



“Vi kan ikke helbrede dig.” er vel den værste besked man kan få af lægen, men det betyder ikke at behandlingen stopper. Den skifter blot karakter til at være lindrende, og have mere fokus på andre ting; din værdighed, dine pårørende, dine eksistentielle og praktiske overvejelser. Døden er en del af livet, og vi må forholde os til den, så man er afklaret når det sker.

Mange ønsker at dø hjemme, men ikke alle har mulighederne eller ønsket. Derfor er tilbud om hospice vigtigt at give, så den sidste tid for patient og pårørende kan leves så afklaret som muligt.

Støtteforeningen konstaterer at behovet for hospicepladser i hovedstadsregionen ikke er dækket med de eksisterende hospicer, og arbejder derfor målrettet på at der oprettes et hospice i Rudersdal.

STØTTEFORENINGEN FOR HOSPICE RUDERSDAL

Foreningens formål er primært at støtte etableringen af et hospice i Rudersdal, og sekundært at udbrede og formidle kendskabet til idegrundlaget for den lindrende pleje og omsorg for uhelbredelig syge og døende mennesker.

Støtteforeningens formål er alment velgørende

Hjemmeside: www.hospicerudersdal.dk

Konto: 9570-13149941 (kontingent)

Konto: 2879-6290198699 (donation)

Mail: stoetteforeningen@hospicerudersdal.dk



Birte Skov Henriksen
Formand



Ib Hedegaard Sørensen
Næstformand